
No Nombre del Atleta Linea Departamento Monto de Beca

1 Nathalie Stephania Leon Urbina Avanzado Chiquimula Q.800.00

2 Andrea Celeste Castro Morales Avanzado El Progreso Q.800.00

3 Dorkas Priscila Aguilar Morales Avanzado El Progreso Q800.00

4 Sofia Ximena Olivares Romero Avanzado Guatemala Q.800.00

5 Juan Carlos Olivares Romero Avanzado Guatemala Q.800.00

6 Claudia Azucena Barrios Cabrera Excelente Escuintla Q1,000.00

7 Paula Sofia Figueroa Hernandez Intermedio Guatemala Q600.00

8 Priscila Jimena Giron Gomar Intermedio Chiquimula Q.600.00  

9 Hans Paul Siebold Medrano Intermedio Guatemala Q600.00  

10 Debora Abigail Morales Vasquez Intermedio El Progreso Q.600.00

11 Jorge Luis Urias Morales Intermedio El Progreso Q.600.00

12 Luis Fernando Burbano Cardenas Intermedio Escuintla Q600.00

13 Emma Camila Fuentes Ortega Intermedio Guatemala Q.600.00

14 Kevin Jose Quinto Marroquin Intermedio Guatemala Q.600.00

15 Ana Camila Cruz Marroquin Nivei I Escuintla Q.200.00

16 David Santiago Perez Gonzales Nivel I Guatemala Q.200.00

17 Santiago Lopez Armijo Nivel I Chiquimula Q200.00

18 Maria Fernanda Molina Moreno Nivel I Guatemala Q.200.00

19 Isabela Quinto Marroquin Nivel I Guatemala Q.200.00

20 Monse Adriana Reyes Bracamonte Nivel I Guatemala Q200.00

21 Adriana Abigail Martinez Mejia Nivel I Escuintla Q.200.00

22 Santiago Orantes Lara Nivel I Escuintla Q.200.00

23 Elizabeth Ariana Us Martinez Nivel I Guatemala Q200.00  

24 Liliana Paola Reyes Sosa Nivel I Sacatepequez Q.200.00

25 Zel Swinger Jared Giron Nivel II Chiquimula Q.400.00
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 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 2DE1

11/12/2024

10:33.32

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fecha Aprobado Mayor o igual a 01/11/2024, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/11/2024, Renglon Igual a 419, Pagado Total Igual a S

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

FEDERACIÓN NACIONAL DE BOLICHEENTIDAD: 1130-0065-000-00

 1524  1521 20/11/2024 DEV NOR TRF ANA PATRICIA MORALES RUIZ. 

RECONOCIMIENTO POR LOS 

LOGROS OBTENIDOS DE LA 

ATLETA PARTICIPANTE EN EL 

EVENTO CAMPEONATO 

PANAMERICANO MAYOR 

COMBINADO 2024; ACTA 24-24CE 

DEL 03/10/2024 PUNTO SEXTO; 

PLANILLA PRD-01-2024. "CODIGO 

PAT 2024-A3.1-016".

SSAPROBADO 0.00 25,000.00MORALES RUIZ 

ANA PATRICIA

93618786 JUANMI JUANMI JPMOYAC JUANMI

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  25,000.00  25,000.00  0.00

 1525  1522 20/11/2024 DEV NOR TRF SOFIA MATILDE RODRIGUEZ 

GRANDA. RECONOCIMIENTO POR 

LOS LOGROS OBTENIDOS DE LA 

ATLETA PARTICIPANTE EN EL 

EVENTO CAMPEONATO 

PANAMERICANO MAYOR 

COMBINADO 2024; ACTA 24-24CE 

DEL 03/10/2024 PUNTO SEXTO; 

PLANILLA PRD-02-2024. "CODIGO 

PAT 2024-A3.1-016".

SSAPROBADO 0.00 15,000.00RODRIGUEZ 

GRANDA SOFIA 

MATILDE

28369009 JUANMI JUANMI JPMOYAC JUANMI

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  15,000.00  15,000.00  0.00

 1526  1523 20/11/2024 DEV NOR TRF BRAYAN OMAR LOPEZ PEREZ. 

RECONOCIMIENTO POR LOS 

LOGROS OBTENIDOS DE LAS 

ATLETAS PARTICIPANTES EN EL 

EVENTO CAMPEONATO 

PANAMERICANO MAYOR 

COMBINADO 2024; ACTA 24-24CE 

DEL 03/10/2024 PUNTO SEXTO; 

PLANILLA PRD-03-2024. "CODIGO 

PAT 2024-A3.1-016".

SSAPROBADO 0.00 12,000.00LOPEZ PEREZ 

BRAYAN OMAR

78743001 JUANMI JUANMI JPMOYAC JUANMI

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  12,000.00  12,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 2DE2

11/12/2024

10:33.32

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fecha Aprobado Mayor o igual a 01/11/2024, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/11/2024, Renglon Igual a 419, Pagado Total Igual a S

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 1563  1550 27/11/2024 DEV NOR TRF BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 

PAGO DE BECAS A ATLETAS 

DESTACADOS DEL PROGRAMA 

DE EXCELENCIA DEPORTIVA DE 

LA FEDERACION DEPORTIVA 

NACIONAL DE BOLICHE, 

CORRESPONDIENTES AL MES DE 

NOVIEMBRE DE 2024; SEGÚN 

PLANILLA NO. 

PS-010-NOVIEMBRE-BECAS-2024. 

"CODIGO PAT 2024-A3.2-002".

SSAPROBADO 0.00 13,400.00BANCO G & T 

CONTINENTAL  

SOCIEDAD 

26372983 JUANMI JUANMI JPMOYAC JUANMI

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  13,400.00  13,400.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  4  65,400.00  0.00 65,400.00  0.00

TOTAL GENERAL :  65,400.00  0.00 65,400.00  0.00
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